АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                               БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    №  2

13.01.2015г                                                                                          с. Варламово

О присвоении адреса

В целях приведения в порядок адресного хозяйства на территории администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ :
Жилому дому   расположенному  по адресу : Новосибирская область, Болотнинский район, деревня Большая Черная, улица  Заречная дом 5  ( пять)  присвоить следующий адрес :
Новосибирская область, Болотнинский район, деревня Большая Черная,  улица Заречная,                  дом 5    ( пять)

Глава  Варламовского сельсовета :                          /А.В. Приболовец/